
BALANCE AL 31-07-2021/BALANTZEA 2021-07-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.1.21 PRESUPUESTO 2021
2021EKO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O
PRESUPUESTADO

A

RECONOCIDO
BRUTO

B

ANULACIONES

C

RECONOCIDO
NETO

D = B - C

COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

S A I L A AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

                                       
02 - DIPUTADO GENERAL                  
     DIPUTATU NAGUSIA                  

                                       
10 - EQUILIBRIO TERRITORIAL            
     LURRALDE OREKA                    

                                       
15 - DLLO ECONOMICO, INNOVACION Y RETO 
     EKONOMIA GARAPENA, BERRIKUNTZA ET 

                                       
20 - HACIENDA, FINANZAS Y PRESUPUESTOS 
     OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTUA  

                                       
30 - FOMENT EMPLEO, COMER Y TURIS Y AD 
     ENPLEGU, MERK. ETA TUR.SUST ETA F 

                                       
40 - AGRICULTURA                       
     NEKAZARITZA                       

                                       
50 - INFRAESTRUCTURAS VIARIAS Y MOVILI 
     BIDE AZPIEGITURA ETA MUGIKORTASUN 

                                       
60 - MEDIO AMBIENTE Y URBANISMO        
     INGURUMENA ETA HIRIGINTZA         

                                       
70 - CULTURA Y DEPORTE                 
     KULTURA ETA KIROLA                

                                       
80 - POLITICAS SOCIALES                
     GIZARTE POLITIKAK                 

                                       
99 - OTROS DEPARTAMENTOS               
     BESTE SAIL BATZUK                 

TOTAL  GENERAL                         
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

        15.000,00
       263.900,00
        10.757,58

                 
     3.047.260,98
     2.273.042,09

                 
       809.100,00
       792.105,08

                 
  2437.762.160,00
  1094.166.012,16

                 
       937.360,00
       857.952,44

                 
     5.011.280,00
     1.522.860,39

                 
     2.078.394,65
    -1.577.616,42

                 
     4.018.632,49
     2.433.968,84

                 
       139.134,00
       109.140,85

                 
        70.000,00
        68.112,82

                 
    34.324.032,17
    34.320.328,66

        15.000,00
  2488.461.254,29
  1134.976.664,49

        37.262,82
       253.142,42

                 

       187.793,54
       774.218,89

                 

         9.370,62
        16.994,92

                 

   387.075.158,30
  1822.430.176,23

                 

        12.144,74
        79.407,56

                 

       213.418,37
     3.599.978,76

                 

     2.692.524,46
     3.727.390,68

                 

       537.658,42
     1.584.663,65

                 

         1.161,88
        29.993,15

                 

                 
         1.887,18

                 

                 
         3.703,51

                 

   390.766.493,15
  1832.501.556,95

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    -4.203.110,00
   -68.190.422,07

                 

                 
                 
                 

          -182,66
        -6.263,63

                 

        -5.903,00
       -33.223,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    -4.209.195,66
   -68.229.908,70

                 

        37.262,82
       253.142,42
        29.419,09

       187.793,54
       774.218,89
       149.767,04

         9.370,62
        16.994,92

                 

   382.872.048,30
  1754.239.754,16
   385.978.686,41

        12.144,74
        79.407,56
         8.792,47

       213.235,71
     3.593.715,13
     1.732.763,18

     2.686.621,46
     3.694.167,68
       268.868,00

       537.658,42
     1.584.663,65
       284.874,59

         1.161,88
        29.993,15
         1.067,83

                 
         1.887,18

                 

                 
         3.703,51

                 

   386.557.297,49
  1764.271.648,25
   388.454.238,61

        39.427,38
       223.723,33

                 

        55.455,15
       624.451,85

                 

         9.370,62
        16.994,92

                 

   225.839.336,06
  1368.261.067,75

                 

         8.710,68
        70.615,09

                 

     1.354.077,14
     1.860.951,95

                 

     2.669.701,46
     3.425.299,68

                 

       290.283,63
     1.299.789,06

                 

            94,05
        28.925,32

                 

                 
         1.887,18

                 

                 
         3.703,51

                 

   230.266.456,17
  1375.817.409,64

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    66.439.571,11
   410.643.606,32

                 

                 
                 
                 

                 
       105.295,52

                 

         1.226,68
        38.156,61

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    66.440.797,79
   410.787.058,45

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    66.991.540,51
   410.367.196,69

                 

                 
                 
                 

                 
       105.295,52

                 

         3.990,87
        37.987,35

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    66.995.531,38
   410.510.479,56

                 

        37.262,82
       253.142,42

                 

       187.793,54
       774.218,89

                 

         9.370,62
        16.994,92

                 

   316.432.477,19
  1343.596.147,84

                 

        12.144,74
        79.407,56

                 

       213.235,71
     3.488.419,61

                 

     2.685.394,78
     3.656.011,07

                 

       537.658,42
     1.584.663,65

                 

         1.161,88
        29.993,15

                 

                 
         1.887,18

                 

                 
         3.703,51

                 

   320.116.499,70
  1353.484.589,80

                 

        39.427,38
       223.723,33

                 

        55.455,15
       624.451,85

                 

         9.370,62
        16.994,92

                 

   158.847.795,55
   957.893.871,06

                 

         8.710,68
        70.615,09

                 

     1.354.077,14
     1.755.656,43

                 

     2.665.710,59
     3.387.312,33

                 

       290.283,63
     1.299.789,06

                 

            94,05
        28.925,32

                 

                 
         1.887,18

                 

                 
         3.703,51

                 

   163.270.924,79
   965.306.930,08

                 


